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Fanning ishchi o’quv dasturi “Buxgalteriya hisobi va audit” kafedrasining 

2022 yil  24 avgustdagi 1-son yig’ilishida muhokamadan o’tgan va “Iqtisodiyot” 

fakulteti Kengashida muhokama qilish uchun tavsiya etilgan. 

 

 

Kafedra mudiri      A.T. Alikulov  

  

 

 

 

Fanning ishchi o’quv dasturi “Buxgalteriya hisobi va audit” kafedrasi 

yig’ilishida (bayon № 01, 24.08.2022 y.), “Iqtisodiyot” fakulteti Uslubiy 

Komissiyasida (bayon № 01,   24.08.2022 y.) va institut institut Uslubiy Kengashida 

(bayon № 01,  29.08. 2022 y.) muhokama etilgan va o’quv jarayonida foydalanishga 

tavsiya qilingan. 

 

 

O’quv-uslubiy boshqarma boshlig’i                Turdiyev Sh. 

 

Fakulteti uslubiy komissiyasi raisi          Qurbonov A. 

 

Kafedra mudiri       Alikulov A. 
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I. O’QUV FANINING DOLZARBLIGI VA OLIY KASBIY 

TA’LIMDAGI O’RNI 

Ushbu dastur iqtisodiyotni modernizatsiyalash sharoitida iqtisodiyot real 

sektorlarida Soliqlar va majburiy to‘lovlar hisobining o‘rni va ahamiyati, 

mamlakatimizda iqtisodiyotni liberallashtirish va modernizatsiyalash, barqaror 

iqtisodiy o‘sish yo‘nalishi mustahkamlanib bormoqda. Bunda hukumatimiz 

tomonidan ishlab chiqilgan iqtisodiy siyosatning to‘la va izchil amalga oshirilishi, 

iqtisodiyotning muhim ustuvor tarmoqlarining belgilab berilishi hamda ularni 

rivojlantirish bo‘yicha barcha imkoniyatlarning safarbar etilishi muhim ahamiyat kasb 

etmoqda. 

Iqtisodiyotni erkinlashtirish sharoitida qonun ustivorligini ta’minlash 

fuqarolarning islohotlarimizga bo‘lgan ishonchini mustahkamlab, uning hayotiyligini 

ko‘rsatmoqda. Shuning uchun islohotlarni amalga oshirishning bugungi bosqichida 

iqtisodiy qonunlarga amal qiluvchi tadbirkorlik subyektlarini rag‘batlantirish 

yo‘llaridan biri sifatida soliq yukini kamaytirish, soliqlarni unifikatsiya qilish 

tadbirlarini misol qilib keltirish mumkin. Soliqlar va soliqqa tortish yo‘nalishidagi 

mutaxassislar mamlakatimizda amalga oshirilayotgan soliq islohotlarining ma’no-

mohiyatini anglashi, iqtisodiy bilimlarga ega bo‘lishi bilan bir qatorda xo‘jalik 

yurituvchi subyektlarning budjet oldidagi qarz majburiyatlarini hisobini yuritish 

tartiblarini, soliqlar va boshqa majburiy ajratmalar hisobkitoblarini hamda 

hisobotlarini tuzish ko‘nikmalarga ega bo‘lishi zarur. 

 

II. O’QUV FANINING MAQSADI VA VAZIFASI 

“Soliqlar va majburiy to‘lovlar hisobi” fanining asosiy maqsadi – hozirgi 

globallashuv sharoitida ho‘jalik subyektlarida Soliqlar va majburiy to‘lovlar hisobini 

yuritilishini to‘g‘ri yo‘lga qo‘yish, ularning qonuniy va me’yoriy hujjatlarga muvofiq 

amalga oshirilishini ta’minlash, soliqlar va boshqa majburiy to‘lovlarni hujjatlada aks 

ettirish, ho‘jalik subyektlarida soliqlar va boshqa majburiy to‘lovlar xolatini soliq 

hisobotlarida aks ettirilishini tashkil qilish yo‘nalishlarini nazariy hamda amaliy 

jihatdan asoslangan holda o‘rgatishdan iboratdir  

Fanning vazifasi – talabalarga soliqlar va majburiy to‘lovlar hisobini 

yuritishning va tashkil etishning me’yoriy-huquqiy tartibga solish asoslari, Soliqlar va 

majburiy to‘lovlar hisobini yuritishning metodik usullari, buxgalteriya va soliqlar 

hamda boshqa majburiy to‘lovlar hisobini taqqoslash qo‘rsatkichlarini (tavsifini), 

buxgalteriya va soliq hisobining Soliq kodeksiga muvofiq aloqasini, Soliqlar va 

majburiy to‘lovlar hisobi obyektlarini, metodlarini va tamoyillari, soliqqa tortish 

maqsadida daromadlar va xarajatlarni turkumlanishi, soliq bazasini shakllantirish 

tartibini va soliqlar hisob-kitobini, bevosita va bilvosita soliqlar hamda majburiy 

to‘lovlar hisobini yuritish tartibi, soliqlar va boshqa majburiy to‘lovlar hisobotini 

tuzish va taqdim etish tartibi, me’yoriy hujjatlar asosida o‘rgatishdan iborat. 

Talaba: 

- soliq hisobini yuritishni va tashkil etishni me’yoriy-huquqiy tartibga solish 

asoslarini; 
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- soliq hisobini tashkil etish tizimlarini; 

- soliq hisobini yuritishni metodik usullarini; 

- buxgalteriya va soliq hisobini taqqoslash ko‘rsatkichlarini; 

- soliqqa tortish maqsadida xarajatlarni turkumlash va hisoblash usullarini; 

- soliq hisobi obyektlari, metodlari va tamoyillarini; 

- turli xo‘jalik operatsiyalarini buxgalteriya hisobida yuritish tartibini; 

- soliq bazasini shakllantirish tartibi va soliqlar hisob-kitobini; 

- moliyaviy natijalarni shakllanishi va soliqqa tortish bazasini aniqlash haqida 

tasavvurga yega bo‘lishi; 

Talaba: 

- soliq va majburiy to‘lovlarning hisobini yuritish va hisob-kitobini tuzish va 

taqdim etish tartibini; 

- foyda, qo‘shilgan qiymat va boshqa soliqlar hisobini yuritish tartibi; 

- korxona va tashkilotlarning moliyaviy hisobotlarini tuzishni; 

- soliq hisobini tashkil etish konsepsiyalari va asoslarini; 

- soliq hisobi predmeti va uning usullarini; 

- soliqlarni hisoblash va soliq hisobotini tuzishni bilishi va ulardan foydalana 

olishi; 

Talaba: 

- soliqqa tortish maqsadida buxgalteriya hisobi registrlarini yuritish; 

- soliq hisobining analitik registrlarida aks ettirish; 

- soliq hisobini yuritish maqsadida tegishli hisob-kitoblarni amalga oshirishni; 

- yagona schyotlar rejasidan foydalanish sharoitida buxgalteriya provodkalarini 

tuzish; 

- moliyaviy natijalarni shakllanishi va soliqqa tortish bazasini aniqlash; 

- soliq hisoboti tuzish tartiblarini o‘rganish soliq hisobot shakllarini tuzish (hisob-

kitoblar), soliqlarni hisoblash va moliyaviy hisobotni tuzish bo‘yicha ko‘nikmalariga 

ega bo‘lishi kerak. 

 

III. FANNI O’QITISHDA INNOVATSION TA’LIM TEXNOLOGIYALARI 

HAMDA O’QUV MASHG’ULOTLARINI LOYIHALASH 

Fanni o’qitishda interfaol, kommunikativ, o’quv adabiyotlaridan tashqari 

autentik materiallar: audio, video, jurnallar, internet manbalaridan o’zlashtirilgan 

bilimlar majmuasini amaliyotda kuzatilayotgan dalil va hodisalarga bog’lay olish, 

olingan natijalarni baholash, tahlil qilish orqali kasbiy faoliyat uchun zarur bo’lgan 

bilim, malaka va kompetentsiyalarni innovatsion tafakkur layoqati negizida 

shakllantirishga alohida e’tibor qaratish talab etiladi. 

Yuqoridagilardan kelib chiqib, o’quv mashg’ulotlarini loyihalash jarayonida: 

- mezonni tanlash; 

- o’quv maqsadlarini toifalash; 

- o’quv materiallarini modullashtirish; 

- ularni o’rganish, tahlil qilish va qayta ishlash; 

- o’rganish natijalarini aniqlash kabi omillarga qaratish orqali ta’lim oluvchida 

nazariy bilimlar puxta egallanishi hamda ularni amaliyotda qullash ko’nikmasini 

shakllantirish, mustaqil ta’limni samarali tashkil etish talab etiladi. 
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Fanning o’quv rejadagi boshqa fanlar bilan o’zaro bog’liqligi  

va uslubiy jihatdan uzviyligi 

“Soliqlar va majburiy to`lovlar hisobi” fani umumkasbiy fan hisoblanadi. 

Dasturni amalga oshirish uchun talaba o’quv rejasida rejalashtirilgan oliy matematika, 

ehtimollar nazariyasi, informatika va axborot texnologiyalari, iqtisodiy ta’limotlar 

tarixi, milliy va jahon iqtisodiyoti, iqtisodiyot nazariyasi fanlaridan yetarli bilim 

hamda ko’nikmalarga ega bo’lishlik talab etiladi. 

 

  Fanni o’qitishda zamonaviy axborot va pedagogik texnologiyalar 

Talabalarning “Soliqlar va majburiy to`lovlar hisobi” fanini o’zlashtirishlari 

uchun o’qitishning zamonaviy usullaridan foydalanish, yangi informatsion - 

pedagogik texnologiyalarni tadbiq qilish muhim ahamiyatga ega. Ta’lim jarayoniga 

yangi axborot-kommunikatsiya va pedogogik texnologiyalarni, elektron darsliklar va 

multimedia vositalarini keng joriy etish orqali o’qitish sifatini yanada tubdan 

yaxshilash asosiy vazifalardan biri hisoblanadi. Fanni o’zlashtirishda darslik, o’quv 

va uslubiy qo’llanmalar, ma’ruza matnlari, pedogogik texnologiyalar, tarqatma 

materiallar, elektron materiallardan foydalaniladi. Ma’ruza va amaliy mashg’ulotlarda 

mavzularga mos ravishda ilg’or pedagogik texnologiyalar, shuningdek, kompyuter 

dasturlaridan (1S: Buxgalteriya, Buxgalteriya (BS), Balans, Microsoft Excel, 

Microsoft Power-Point), slaydlardan, multimedia vositalaridan, internet sahifalari va 

tizimlaridan foydalanish tavsiya etiladi. 

 

Shaxsga yo’naltirilgan ta’lim. Bu ta’lim o’z mohiyatiga ko’ra ta’lim 

jarayonining barcha ishtirokchilarini to’laqonli rivojlanishlarini ko’zda tutadi. Bu esa 

ta’limni loyihalashtirilayotganda, albatta, ma’lum bir ta’lim oluvchining shaxsini 

emas, avvalo, kelgusidagi mutaxassislik faoliyati bilan bog’liq o’qish maqsadlaridan 

kelib chiqqan holda yondoshilishni nazarda tutadi.  

Tizimli yondoshuv. Ta’lim texnologiyasi tizimning barcha belgilarini o’zida 

mujassam etmog’i lozim: jarayonning mantiqiyligi, uning barcha bo’g’inlarini o’zaro 

bog’langanligi, yaxlitligi.  

Faoliyatga yo’naltirilgan yondoshuv. Shaxsning jarayonli sifatlarini 

shakllantirishga, ta’lim oluvchining faoliyatni aktivlashtirish va intensivlashtirish, 

o’quv jarayonida uning barcha qobiliyati va imkoniyatlari, tashabbuskorligini 

ochishga yo’naltirilgan ta’limni ifodalaydi.  

Dialogik yondashuv. Bu yondoshuv o’quv munosabatlarini yaratish zaruriyatini 

bildiradi. Uning natijasida shaxsning o’z-o’zini faollashtirishi va o’z-o’zini ko’rsata 

olishi kabi ijodiy faoliyati kuchayadi. 

Hamkorlikdagi ta’limni tashkil etish. Demokratik, tenglik, ta’lim beruvchi va 

ta’lim oluvchi faoliyat mazmunini shakllantirishda va erishilgan natijalarni 

baholashda birgalikda ishlashni joriy etishga e’tiborni qaratish zarurligini bildiradi.  

Muammoli ta’lim. Ta’lim mazmunini muammoli tarzda taqdim qilish orqali 

ta’lim oluvchi faoliyatini aktivlashtirish usullaridan biri. Bunda ilmiy bilimni obektiv 

qarama-qarshiligi va uni hal etish usullarini, dialektik mushohadani shakllantirish va 

rivojlantirishni, amaliy faoliyatga ularni ijodiy tarzda qo’llashni mustaqil ijodiy 

faoliyati ta’minlanadi.  
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Axborotni taqdim qilishning zamonaviy vositalari va usullarini qo’llash - 

yangi kompьyuter va axborot texnologiyalarini o’quv jarayoniga qo’llash.  

O’qitishning usullari va texnikasi. Ma’ruza (kirish, mavzuga oid, vizuallash), 

muammoli ta’lim, keys-stadi, pinbord, paradoks va loyihalash usullari, amaliy ishlar.  

O’qitishni tashkil etish shakllari: dialog, polilog, muloqot hamkorlik va o’zaro 

o’rganishga asoslangan frontal, kollektiv va guruh.  

O’qitish vositalari: o’qitishning an’anaviy shakllari (darslik, ma’ruza matni) 

bilan bir qatorda – kompьyuter va axborot texnologiyalari.  

Kommunikatsiya usullari: tinglovchilar bilan operativ teskari aloqaga 

asoslangan bevosita o’zaro munosabatlar.  

Teskari aloqa usullari va vositalari: kuzatish, blits-so’rov, oraliq va joriy, 

yakunlovchi nazorat natijalarini tahlili asosida o’qitish diagnostikasi.  

Boshqarish usullari va vositalari: o’quv mashg’uloti bosqichlarini belgilab 

beruvchi texnologik karta ko’rinishidagi o’quv mashg’ulotlarini rejalashtirish, 

qo’yilgan maqsadga erishishda o’qituvchi va tinglovchining birgalikdagi harakati, 

nafaqat auditoriya mashg’ulotlari, balki auditoriyadan tashqari mustaqil ishlarning 

nazorati.  

Monitoring va baholash: o’quv mashg’ulotida ham, butun kurs davomida ham 

o’qitishning natijalarini rejali tarzda kuzatib borish. Kurs oxirida test topshiriqlari 

yoki yozma ish variantlari yordamida tinglovchilarning bilimlari baholanadi.  
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“Soliqlar va majburiy to`lovlar hisobi”  fanidan mashg’ulotlarning mavzular va 

soatlar bo’yicha taqsimlanishi: 

  

 Umumiy o’quv soati                     136  soat  

 Shu jumladan: 

Jami auditoriya soatlari                                             72 soat 

 

 Ma’ruza  24 soat  

 Amaliy  mashg’ulotlar                 48 soat  

 Laboratoriya   -  

 Mustaqil ta’lim                         64 soat  

№ 
 

Mavzu, bo’lim nomi 

M
a

’r
u

za
 

A
m

a
li

y
 

m
a

sh
g

’u
lo

t 

M
u

st
a

q
il

 

is
h

 

1.  1-mavzu. “Soliqlar va majburiy to‘lovlar hisobi”ning obyekti va 

predmeti 

Soliqlar va majburiy to‘lovlar hisobining obyektlari. Soliqlar va 

majburiy to‘lovlar hisobining predmeti. Soliqlar va majburiy to‘lovlar 

hisobining hisobi obyektlarini aniqlash va baholash tamoyillari. Soliq 

bazasi, soliq stavkalari, soliq davri va soliqqa tortishni boshqa 

yelementlarini aniqlash va baholash tamoyillari. 

2 4 7 

2.  2-mavzu. Soliq hisobi tizimi va hisob siyosati 

Buxgalteriya va soliq hisobini taqqoslash tavsifi. Buxgalteriya va 

soliq hisobini tashkil etish va yuritishni jahon amaliyoti. Soliq kodeksi, 

xarajatlar tarkibi to‘g‘risidagi nizom asosida soliq hisobini tashkil 

etishning asosiy talablari. Soliqqa tortish maqsadida hisob siyosatini 

shakllanishi, rasmiylashtirish tartibi. 

2 4 7 

3.  3-mavzu. Foyda va jismoniy shaxslardan olinadigan daromad 

solig‘ining hisobi 
Foyda solig‘ini hisoblashda soliqqa tortiladigan bazani aniqlash 

tartibi. Soliq hisobotlarini (hisob-kitobini) tuzish va muddatida taqdim 

etish tartibi. Foyda solig‘i hisobotini tarkibi va mazmuni. Jismoniy 

shaxslarning daromadidan olinadigan soliqlar va boshqa majburiy 

to‘lovlar bo‘yicha budjet bilan hisoblashi amalga oshirish. 

Foyda solig‘i bo‘yicha analitik registrini yuritish tartibi. Jismoniy 

shaxslarning soliqlar va boshqa majburiy to‘lovlarni hisob registrlarida 

qayd qilish. 

Foyda solig‘i bo‘yicha imtiyozlarni hisobga olish tartibi. 

4 8 11 

4.  4-mavzu. Qo‘shilgan qiymat va aksiz soliqlarining hisobi 
Qo‘shilgan qiymat solig‘i tushunchasi va uning davlat 

budjetining daromad qismidagi ulushi. Qo‘shilgan qiymat solig‘i 

to‘lovchilari. Qo‘shilgan qiymat solig‘I obyektlariini hujjatlashtirish. 

Soliq hisobi tamoyillari asosida qo‘shilgan qiymat solig‘ini hisoblash. 

Qo‘shilgan qiymat solig‘i bo‘yicha soliq hisobotini tuzish va taqdim 

etish. 

Qo‘shilgan qiymat solig‘i oborotini aniqlash. Qo‘shilgan qiymat 

4 8 11 
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solig‘I bo‘yicha imtiyozlarni hisobga olish tartibi. 

Aksiz solig‘i bo‘yicha taqdim yetiladigan hisob-kitoblarni 

to‘ldirish va taqdim etish tartiblari. 

Xo‘jalik yurituvchi subyektlarning mahsulot ishlab chiqarish 

dasturi; mahsulot realizatsiya hajmi; mahsulot bahosi; mahsulot 

tannarxi; mahsulotning kelishilgan yerkin bahosi; soliq imtiyozlari va 

amaldagi soliq stavkalari. Import qilinadigan ishlar, xizmatlar va 

tovarlar bo‘yicha bojxona bojlarining hisobi, yukbojxona 

dekloratsiyasini tuzish va taqdim etish tartiblari. 

5.  5-mavzu. Mol-mulk va resurs soliqlari hisobi 
Mol-mulksolig‘i hisobini tashkil etish asoslari. Mol-mulk solig‘i 

obyektlari hisobi va soliq to‘lovchilar. Mol-mulksolig‘i bo‘yicha 

imtiyozlarni aks ettirish. Mol-mulk solig‘i obyektlarini aniqlashda 

(baholash, qayta baholash, amortizatsiya summalarini hisoblashda) 

soliq hisobi ma’lumotlaridan foydalanish. Mol-mulk solig‘i hisobi va 

hisobotini tuzish va taqdim etish. 

Resurs to‘lovlar: yer solig‘i, suv resurslaridan va yer qa’ridan 

foydalanganlik uchun soliq hisobini tashkil etish asoslari. Soliq 

obyektlari, bazalari hamda hajmini hisobini yuritish. Qo‘shimcha 

foyda solig‘i obyektlari va ularni hisobga olish tartiblari. Soliq bazasi 

va budjetga hisoblanadigan soliqlar miqdorini aniqlash. 

Bonuslar va ularning turlari, obyektlari. Imzoli va tijoratbop 

topilma bonuslari bazasi, ular aniqlash va budjetga to‘lanadigan 

to‘lovlar miqdorini hisoblash hamda to‘lash tartiblari.Soliqlarni 

hisoblash va hisobotlarni tuzishda soliq hisobi ma’lumotlaridan 

foydalanish. Soliq hisob-kitoblarini taqdim etish. 

4 8 10 

6.  6-mavzu.  Soliq solishning soddalashtirilgan tartibda 

to‘lanadigan soliqlar hisobi 
Soddalashtirilgan soliq to‘lovchilari. Soddalashtirilgan soliq 

bo‘yicha soliqqa tortish obyektlari. Soliq stavkalari, soliq imtiyozlari 

va ularning qo‘llanilishi hamda hisobi. Mikrofirmalar va kichik 

korxonalar uchun hisob yuritishning soddalashtirilgan tizimi. 

2019 yil 1 yanvardan boshlab: 

- yillik oboroti 1 mlrd. So‘mgacha bo‘lgan mikro firma va kichik 

korxonalar uchun yagona soliq to‘lovi, mol-mulks olig‘i, yer solig‘i 

hamda suv resurslaridan foydalanganlik uchun to‘lash hamda hisobini 

yuritish tartibi belgilandi; 

- yillik oboroti 1 mlrd. So‘mdan oshgan mikrofirma va kichik 

korxonalar uchun umumbelgilangan tartibda barcha soliqlarni to‘lash 

hamda hisobini yuritish tartibi belgilandi; 

- yillik oboroti 100 mln. So‘mgacha bo‘lgan yakka tartibdagi 

tadbirkorlar uchun qat’iy so‘mdagi soliq belgilandi; 

-yillik oboroti 100 mln. so‘mdan 1 mlrd.gacha bo‘lgan yakka 

tartibdagi tadbirkorlar uchun yagona soliq to‘lovi, mol-mulk solig‘i, 

yer solig‘i hamda suv resurslaridan foydalanganlik uchun to‘lash 

hamda hisobini yuritish tartibi belgilandi; 

Qishloq xo‘jaligi tovarlari ishlab chiqaruvchi korxonalar uchun 

yagona yer solig‘i hisob-kitobi, yer uchastkalarining normativ 

qiymatini hisoblab chiqish, hisobotlarni tuzish va toshshirish tartibi. 

4 8 10 
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Yagona yer solig‘i to‘lovchisi hisoblangan qishloq xo‘jaligi tovarlari 

ishlab chiqaruvchilari ixtiyoriy ravishda qo‘shilgan qiymat solig‘ini 

to‘lashga o‘tishi belgilandi. 

7.  7-mavzu. Budjetdan tashqari maqsadli jamg‘armalarga 

majburiy to‘lov va ajratmalar hisobi 

Yagona ijtimoiy to‘lov bo‘yicha hisobotlar tizimi. Yagona 

ijtimoiy to‘lovni hisoblash bazasi va to‘lovlar miqdorini aniqlash. 

Yagona ijtimoiy to‘lov va mehnatga haq to‘lash fondini hisoblash 

tariblari. Pensiya to‘lovi bo‘yicha xarajatlarni qoplash hisob-kitoblari. 

Yuridik shaxslar tomonidan davlat ijtimoiy sug‘urtasi xarajatlari 

bo‘yicha to‘lovlarning pensiya jamg‘armasi mablag‘lari hisobidan 

amalga oshirilishi. 

Ayrim toifadagi jismoniy shaxslar uchun yagona ijtimoiy to‘lovni 

hisoblab chiqarish va to‘lashni hisobga olish. Avtotransport 

yig‘imlarini hisobga olish. Majburiy to‘lovlarni hisoblash va 

birxillashtirilgan soliq hisobotlarni taqdim etish tartibi. 

4 8 8 

  24 48 64 

 

II. QISM 

Ma’ruza mashg’ulotlari 

1-mavzu. “Soliqlar va majburiy to‘lovlar hisobi”ning obyekti va predmeti 

Soliqlar va majburiy to‘lovlar hisobining obyektlari. Soliqlar va majburiy to‘lovlar 

hisobining predmeti. Soliqlar va majburiy to‘lovlar hisobining hisobi obyektlarini 

aniqlash va baholash tamoyillari. Soliq bazasi, soliq stavkalari, soliq davri va soliqqa 

tortishni boshqa yelementlarini aniqlash va baholash tamoyillari. 

Qo’llaniladigan ta’lim texnologiyalari: aqliy hujum, BBB jadvali.  

Adabiyotlar: Q-2; K-3;  A-8,9,10,15,16,17; Qo’sh-27. 

 

2-mavzu. Soliq hisobi tizimi va hisob siyosati 

Buxgalteriya va soliq hisobini taqqoslash tavsifi. Buxgalteriya va soliqhisobini 

tashkil etish va yuritishni jahon amaliyoti. Soliq kodeksi, xarajatlar tarkibi 

to‘g‘risidagi nizom asosida soliq hisobini tashkil etishning asosiy talablari. Soliqqa 

tortish maqsadida hisob siyosatini shakllanishi, rasmiylashtirish tartibi. 

Qo’llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Baliq skeleti”, “Kontseptual jadval”. 

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8,9,10,15,16,17; Qo’sh-27. 
 

3-mavzu. Foyda va jismoniy shaxslardan olinadigan daromad solig‘ining hisobi 

Foyda solig‘ini hisoblashda soliqqa tortiladigan bazani aniqlash tartibi. Soliq 

hisobotlarini (hisob-kitobini) tuzish va muddatida taqdim etish tartibi. Foyda solig‘i 

hisobotini tarkibi va mazmuni. Jismoniy shaxslarning daromadidan olinadigan 

soliqlar va boshqa majburiy to‘lovlar bo‘yicha budjet bilan hisoblashi amalga 

oshirish. 

Foyda solig‘i bo‘yicha analitik registrini yuritish tartibi. Jismoniy shaxslarning 

soliqlar va boshqa majburiy to‘lovlarni hisob registrlarida qayd qilish. Foyda solig‘i 

bo‘yicha imtiyozlarni hisobga olish tartibi. 

Qo’llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Blits-so’rov”,  “Kontseptual jadval”.  

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8,9,10,15,16,17; Qo’sh-27. 
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4-mavzu. Qo‘shilgan qiymat va aksiz soliqlarining hisobi 

Qo‘shilgan qiymat solig‘i tushunchasi va uning davlat budjetining daromad 

qismidagi ulushi. Qo‘shilgan qiymat solig‘i to‘lovchilari. Qo‘shilgan qiymat solig‘I 

obyektlariini hujjatlashtirish. Soliq hisobi tamoyillari asosida qo‘shilgan qiymat 

solig‘ini hisoblash. Qo‘shilgan qiymat solig‘i bo‘yicha soliq hisobotini tuzish va 

taqdim etish. 

Qo‘shilgan qiymat solig‘i oborotini aniqlash. Qo‘shilgan qiymat solig‘I 

bo‘yicha imtiyozlarni hisobga olish tartibi. 

Aksiz solig‘i bo‘yicha taqdim yetiladigan hisob-kitoblarni to‘ldirish va taqdim 

etish tartiblari. 

Xo‘jalik yurituvchi subyektlarning mahsulot ishlab chiqarish dasturi; mahsulot 

realizatsiya hajmi; mahsulot bahosi; mahsulot tannarxi; mahsulotning kelishilgan 

yerkin bahosi; soliq imtiyozlari va amaldagi soliq stavkalari. Import qilinadigan 

ishlar, xizmatlar va tovarlar bo‘yicha bojxona bojlarining hisobi, yukbojxona 

dekloratsiyasini tuzish va taqdim etish tartiblari. 

Qo’llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Blits-so’rov”, “Klaster”. 

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6,7; A-8,9,10,15,16,17; Qo’sh-27. 
 

5-mavzu. Mol-mulk va resurs soliqlari hisobi 

Mol-mulksolig‘i hisobini tashkil etish asoslari. Mol-mulk solig‘i obyektlari 

hisobi va soliq to‘lovchilar. Mol-mulksolig‘i bo‘yicha imtiyozlarni aks ettirish. Mol-

mulk solig‘i obyektlarini aniqlashda (baholash, qayta baholash, amortizatsiya 

summalarini hisoblashda) soliq hisobi ma’lumotlaridan foydalanish. Mol-mulk solig‘i 

hisobi va hisobotini tuzish va taqdim etish. 

Resurs to‘lovlar: yer solig‘i, suv resurslaridan va yer qa’ridan foydalanganlik 

uchun soliq hisobini tashkil etish asoslari. Soliq obyektlari, bazalari hamda hajmini 

hisobini yuritish. Qo‘shimcha foyda solig‘i obyektlari va ularni hisobga olish 

tartiblari. Soliq bazasi va budjetga hisoblanadigan soliqlar miqdorini aniqlash. 

Bonuslar va ularning turlari, obyektlari. Imzoli va tijoratbop topilma bonuslari 

bazasi, ular aniqlash va budjetga to‘lanadigan to‘lovlar miqdorini hisoblash hamda 

to‘lash tartiblari.Soliqlarni hisoblash va hisobotlarni tuzishda soliq hisobi 

ma’lumotlaridan foydalanish. Soliq hisob-kitoblarini taqdim etish. 

Qo’llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Blits-so’rov”, “BBB” jadvali. 

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8,9,10,15,16,17; Qo’sh-27. 
 

6-mavzu.  Soliq solishning soddalashtirilgan tartibda to‘lanadigan soliqlar hisobi 

Soddalashtirilgan soliq to‘lovchilari. Soddalashtirilgan soliq bo‘yicha soliqqa 

tortish obyektlari. Soliq stavkalari, soliq imtiyozlari va ularning qo‘llanilishi hamda 

hisobi. Mikrofirmalar va kichik korxonalar uchun hisob yuritishning soddalashtirilgan 

tizimi. 

2019 yil 1 yanvardan boshlab: 

- yillik oboroti 1 mlrd. So‘mgacha bo‘lgan mikro firma va kichik korxonalar 

uchun yagona soliq to‘lovi, mol-mulks olig‘i, yer solig‘i hamda suv resurslaridan 

foydalanganlik uchun to‘lash hamda hisobini yuritish tartibi belgilandi; 
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- yillik oboroti 1 mlrd. So‘mdan oshgan mikrofirma va kichik korxonalar uchun 

umumbelgilangan tartibda barcha soliqlarni to‘lash hamda hisobini yuritish tartibi 

belgilandi; 

- yillik oboroti 100 mln. So‘mgacha bo‘lgan yakka tartibdagi tadbirkorlar uchun 

qat’iy so‘mdagi soliq belgilandi; 

-yillik oboroti 100 mln. so‘mdan 1 mlrd.gacha bo‘lgan yakka tartibdagi 

tadbirkorlar uchun yagona soliq to‘lovi, mol-mulk solig‘i, yer solig‘i hamda suv 

resurslaridan foydalanganlik uchun to‘lash hamda hisobini yuritish tartibi belgilandi; 

Qishloq xo‘jaligi tovarlari ishlab chiqaruvchi korxonalar uchun yagona yer 

solig‘i hisob-kitobi, yer uchastkalarining normativ qiymatini hisoblab chiqish, 

hisobotlarni tuzish va toshshirish tartibi. Yagona yer solig‘i to‘lovchisi hisoblangan 

qishloq xo‘jaligi tovarlari ishlab chiqaruvchilari ixtiyoriy ravishda qo‘shilgan qiymat 

solig‘ini to‘lashga o‘tishi belgilandi. 

Qo’llaniladigan ta’lim texnologiyalari:  “BBB” jadvali, “Blits-so’rov” metodi.  

Adabiyotlar: Q-2; MH-4,5,6; A-8,9,10,15,16,17; Qo’sh-27. 

 

7-mavzu. Budjetdan tashqari maqsadli jamg‘armalarga majburiy to‘lov va 

ajratmalar hisobi 

Yagona ijtimoiy to‘lov bo‘yicha hisobotlar tizimi. Yagona ijtimoiy to‘lovni 

hisoblash bazasi va to‘lovlar miqdorini aniqlash. 

Yagona ijtimoiy to‘lov va mehnatga haq to‘lash fondini hisoblash tariblari. 

Pensiya to‘lovi bo‘yicha xarajatlarni qoplash hisob-kitoblari. Yuridik shaxslar 

tomonidan davlat ijtimoiy sug‘urtasi xarajatlari bo‘yicha to‘lovlarning pensiya 

jamg‘armasi mablag‘lari hisobidan amalga oshirilishi. 

Ayrim toifadagi jismoniy shaxslar uchun yagona ijtimoiy to‘lovni hisoblab 

chiqarish va to‘lashni hisobga olish. Avtotransport yig‘imlarini hisobga olish. 

Majburiy to‘lovlarni hisoblash va birxillashtirilgan soliq hisobotlarni taqdim etish 

tartibi. 

Qo’llaniladigan ta’lim texnologiyalari:  “BBB” jadvali, “Blits-so’rov” metodi.  

Adabiyotlar: Q-2; MH-4,5,6; A-8,9,10,15,16,17; Qo’sh-27. 

 

 “Soliqlar va majburiy to‘lovlar hisobi”  fanidan ma’ruza mashg’ulotlari 

kalendar rejasi  

№ Ma’ruza mavzulari Soat 

8-semestr: 

1.  “Soliqlar va majburiy to‘lovlar hisobi”ning obyekti va predmeti 2 soat 

2.  Soliq hisobi tizimi va hisob siyosati 2 soat 

3.  Foyda va jismoniy shaxslardan olinadigan daromad solig‘ining hisobi 4 soat 

4.  Qo‘shilgan qiymat va aksiz soliqlarining hisobi 4 soat 

5.  Mol-mulk va resurs soliqlari hisobi 4 soat 

6.  Soliq solishning soddalashtirilgan tartibda to‘lanadigan soliqlar hisobi 4 soat 

7.  
Budjetdan tashqari maqsadli jamg‘armalarga majburiy to‘lov va 

ajratmalar hisobi 
4 soat 

Jami: 24 soat 
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III. Amaliy mashg’ulotlarlar bo’yicha ko’rsatma va tavsiyalar 

Amaliy mashg’ulotlarini o’tkazishda quyidagi didaktik tamoyillarga amal 

qilinadi: 

- amaliy mashg’ulotlarining maqsadini aniq belgilab olish; 

- o’qituvchining innovatsion pedagogik faoliyati bo’yicha bilimlarni 

chuqurlashtirish imkoniyatlariga talabalarda qiziqish uyg’otish; 

- talabada natijani mustaqil ravishda qo’lga kiritish imkoniyatini ta’minlash; 

- talabani nazariy-metodik jihatdan tayyorlash; 

- amaliy mashg’ulotlar nafaqat aniq mavzu bo’yicha bilimlarni yakunlash, 

balki talabalarni tarbiyalash manbai hamdir. 

AMALIY MASHG’ULOTLARNING TAVSIYA ETILADIGAN MAVZULARI 

1-mavzu. “Soliqlar va majburiy to‘lovlar hisobi”ning obyekti va predmeti 

Soliqlar va majburiy to‘lovlar hisobining obyektlari. Soliqlar va majburiy to‘lovlar 

hisobining predmeti. Soliqlar va majburiy to‘lovlar hisobining hisobi obyektlarini 

aniqlash va baholash tamoyillari. Soliq bazasi, soliq stavkalari, soliq davri va soliqqa 

tortishni boshqa yelementlarini aniqlash va baholash tamoyillari. 

Qo’llaniladigan ta’lim texnologiyalari: aqliy hujum, BBB jadvali.  

Adabiyotlar: Q-2; K-3;  A-8,9,10,15,16,17; Qo’sh-27. 

 

2-mavzu. Soliq hisobi tizimi va hisob siyosati 

Buxgalteriya va soliq hisobini taqqoslash tavsifi. Buxgalteriya va soliqhisobini 

tashkil etish va yuritishni jahon amaliyoti. Soliq kodeksi, xarajatlar tarkibi 

to‘g‘risidagi nizom asosida soliq hisobini tashkil etishning asosiy talablari. Soliqqa 

tortish maqsadida hisob siyosatini shakllanishi, rasmiylashtirish tartibi. 

Qo’llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Baliq skeleti”, “Kontseptual jadval”. 

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8,9,10,15,16,17; Qo’sh-27. 

 

3-mavzu. Foyda va jismoniy shaxslardan olinadigan daromad solig‘ining hisobi 

Foyda solig‘ini hisoblashda soliqqa tortiladigan bazani aniqlash tartibi. Soliq 

hisobotlarini (hisob-kitobini) tuzish va muddatida taqdim etish tartibi. Foyda solig‘i 

hisobotini tarkibi va mazmuni. Jismoniy shaxslarning daromadidan olinadigan 

soliqlar va boshqa majburiy to‘lovlar bo‘yicha budjet bilan hisoblashi amalga 

oshirish. 

Foyda solig‘i bo‘yicha analitik registrini yuritish tartibi. Jismoniy shaxslarning 

soliqlar va boshqa majburiy to‘lovlarni hisob registrlarida qayd qilish. Foyda solig‘i 

bo‘yicha imtiyozlarni hisobga olish tartibi. 

Qo’llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Blits-so’rov”,  “Kontseptual jadval”.  

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8,9,10,15,16,17; Qo’sh-27. 

 

4-mavzu. Qo‘shilgan qiymat va aksiz soliqlarining hisobi 

Qo‘shilgan qiymat solig‘i tushunchasi va uning davlat budjetining daromad 

qismidagi ulushi. Qo‘shilgan qiymat solig‘i to‘lovchilari. Qo‘shilgan qiymat solig‘I 

obyektlariini hujjatlashtirish. Soliq hisobi tamoyillari asosida qo‘shilgan qiymat 
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solig‘ini hisoblash. Qo‘shilgan qiymat solig‘i bo‘yicha soliq hisobotini tuzish va 

taqdim etish. 

Qo‘shilgan qiymat solig‘i oborotini aniqlash. Qo‘shilgan qiymat solig‘I 

bo‘yicha imtiyozlarni hisobga olish tartibi. 

Aksiz solig‘i bo‘yicha taqdim yetiladigan hisob-kitoblarni to‘ldirish va taqdim 

etish tartiblari. 

Xo‘jalik yurituvchi subyektlarning mahsulot ishlab chiqarish dasturi; mahsulot 

realizatsiya hajmi; mahsulot bahosi; mahsulot tannarxi; mahsulotning kelishilgan 

yerkin bahosi; soliq imtiyozlari va amaldagi soliq stavkalari. Import qilinadigan 

ishlar, xizmatlar va tovarlar bo‘yicha bojxona bojlarining hisobi, yukbojxona 

dekloratsiyasini tuzish va taqdim etish tartiblari. 

Qo’llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Blits-so’rov”, “Klaster”. 

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6,7; A-8,9,10,15,16,17; Qo’sh-27. 

 

5-mavzu. Mol-mulk va resurs soliqlari hisobi 

Mol-mulksolig‘i hisobini tashkil etish asoslari. Mol-mulk solig‘i obyektlari 

hisobi va soliq to‘lovchilar. Mol-mulksolig‘i bo‘yicha imtiyozlarni aks ettirish. Mol-

mulk solig‘i obyektlarini aniqlashda (baholash, qayta baholash, amortizatsiya 

summalarini hisoblashda) soliq hisobi ma’lumotlaridan foydalanish. Mol-mulk solig‘i 

hisobi va hisobotini tuzish va taqdim etish. 

Resurs to‘lovlar: yer solig‘i, suv resurslaridan va yer qa’ridan foydalanganlik 

uchun soliq hisobini tashkil etish asoslari. Soliq obyektlari, bazalari hamda hajmini 

hisobini yuritish. Qo‘shimcha foyda solig‘i obyektlari va ularni hisobga olish 

tartiblari. Soliq bazasi va budjetga hisoblanadigan soliqlar miqdorini aniqlash. 

Bonuslar va ularning turlari, obyektlari. Imzoli va tijoratbop topilma bonuslari 

bazasi, ular aniqlash va budjetga to‘lanadigan to‘lovlar miqdorini hisoblash hamda 

to‘lash tartiblari.Soliqlarni hisoblash va hisobotlarni tuzishda soliq hisobi 

ma’lumotlaridan foydalanish. Soliq hisob-kitoblarini taqdim etish. 

Qo’llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Blits-so’rov”, “BBB” jadvali. 

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8,9,10,15,16,17; Qo’sh-27. 

 

6-mavzu.  Soliq solishning soddalashtirilgan tartibda to‘lanadigan soliqlar hisobi 

Soddalashtirilgan soliq to‘lovchilari. Soddalashtirilgan soliq bo‘yicha soliqqa 

tortish obyektlari. Soliq stavkalari, soliq imtiyozlari va ularning qo‘llanilishi hamda 

hisobi. Mikrofirmalar va kichik korxonalar uchun hisob yuritishning soddalashtirilgan 

tizimi. 

2019 yil 1 yanvardan boshlab: 

- yillik oboroti 1 mlrd. So‘mgacha bo‘lgan mikro firma va kichik korxonalar 

uchun yagona soliq to‘lovi, mol-mulks olig‘i, yer solig‘i hamda suv resurslaridan 

foydalanganlik uchun to‘lash hamda hisobini yuritish tartibi belgilandi; 

- yillik oboroti 1 mlrd. So‘mdan oshgan mikrofirma va kichik korxonalar uchun 

umumbelgilangan tartibda barcha soliqlarni to‘lash hamda hisobini yuritish tartibi 

belgilandi; 

- yillik oboroti 100 mln. So‘mgacha bo‘lgan yakka tartibdagi tadbirkorlar uchun 

qat’iy so‘mdagi soliq belgilandi; 
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-yillik oboroti 100 mln. so‘mdan 1 mlrd.gacha bo‘lgan yakka tartibdagi 

tadbirkorlar uchun yagona soliq to‘lovi, mol-mulk solig‘i, yer solig‘i hamda suv 

resurslaridan foydalanganlik uchun to‘lash hamda hisobini yuritish tartibi belgilandi; 

Qishloq xo‘jaligi tovarlari ishlab chiqaruvchi korxonalar uchun yagona yer 

solig‘i hisob-kitobi, yer uchastkalarining normativ qiymatini hisoblab chiqish, 

hisobotlarni tuzish va toshshirish tartibi. Yagona yer solig‘i to‘lovchisi hisoblangan 

qishloq xo‘jaligi tovarlari ishlab chiqaruvchilari ixtiyoriy ravishda qo‘shilgan qiymat 

solig‘ini to‘lashga o‘tishi belgilandi. 

Qo’llaniladigan ta’lim texnologiyalari:  “BBB” jadvali, “Blits-so’rov” metodi.  

Adabiyotlar: Q-2; MH-4,5,6; A-8,9,10,15,16,17; Qo’sh-27. 

 

7-mavzu. Budjetdan tashqari maqsadli jamg‘armalarga majburiy to‘lov va 

ajratmalar hisobi 

Yagona ijtimoiy to‘lov bo‘yicha hisobotlar tizimi. Yagona ijtimoiy to‘lovni 

hisoblash bazasi va to‘lovlar miqdorini aniqlash. 

Yagona ijtimoiy to‘lov va mehnatga haq to‘lash fondini hisoblash tariblari. 

Pensiya to‘lovi bo‘yicha xarajatlarni qoplash hisob-kitoblari. Yuridik shaxslar 

tomonidan davlat ijtimoiy sug‘urtasi xarajatlari bo‘yicha to‘lovlarning pensiya 

jamg‘armasi mablag‘lari hisobidan amalga oshirilishi. 

Ayrim toifadagi jismoniy shaxslar uchun yagona ijtimoiy to‘lovni hisoblab 

chiqarish va to‘lashni hisobga olish. Avtotransport yig‘imlarini hisobga olish. 

Majburiy to‘lovlarni hisoblash va birxillashtirilgan soliq hisobotlarni taqdim etish 

tartibi. 

Qo’llaniladigan ta’lim texnologiyalari:  “BBB” jadvali, “Blits-so’rov” metodi.  

Adabiyotlar: Q-2; MH-4,5,6; A-8,9,10,15,16,17; Qo’sh-27. 

 

“Soliqlar va majburiy to‘lovlar hisobi”  fanidan amaliy mashg’ulotlari kalendar 

rejasi 

№ Amaliy mashg’ulot mavzulari Soat 

8-semestr: 

1. “Soliqlar va majburiy to‘lovlar hisobi”ning obyekti va predmeti 4 soat 

2. Soliq hisobi tizimi va hisob siyosati 4 soat 

3. Foyda va jismoniy shaxslardan olinadigan daromad solig‘ining 

hisobi 
8 soat 

4. Qo‘shilgan qiymat va aksiz soliqlarining hisobi 8 soat 

5. Mol-mulk va resurs soliqlari hisobi 8 soat 

6. Soliq solishning soddalashtirilgan tartibda to‘lanadigan soliqlar 

hisobi 
8 soat 

7. 
Budjetdan tashqari maqsadli jamg‘armalarga majburiy to‘lov va 

ajratmalar hisobi 
8 soat 

Jami: 48 soat 

  

Amaliy mashg’ulot o’tkazishda multimedia qurilmalari  bilan jihozlangan 

auditoriyada har bir akadem  guruhaga alohida o’tiladi. Mashg’ulotlar faol va 
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interfaol usullar  yordamida o’tiladi, “Keys-stadi” texnologiyasi  ishlatiladi, keyslar 

mazmuni o’qituvchi tomonidan belgilanadi.  

Ko’rgazmali materiallar va  axborotlar  multimedia  qurilmalari yordamida 

uzatiladi. 

 

Mustaqil ta’lim tashkil etishning shakli va mazmuni 

Mustaqil ta’limning maqsadi - talabalar o’qituvchi rahbarligida o’quv 

jarayonida olgan bilim va ko’nikmalarini darsliklar, o’quv qo’llanmalar, o’quv-

uslubiy majmualar, internet ma’lumotlari, o’quv-vizual va multimedia  materiallari  

yordamida mustahkamlaydilar. 

“Soliqlar va majburiy to‘lovlar hisobi”  fanidan mustaqil ta’lim mashg’ulotlari 

kalendar rejasi  

№ Mavzuning  nomi Soat 

1 
Yuridik shaxslardan tomonidan to‘lanadigan soliqlar bo‘yicha 

imtiyozlar hisobi. 
6 soat 

2 
Savdo va umumiy ovqatlanish korxonalaridan undiriladigan yalpi 

tushumdan yagona soliq to‘lovi hisobi. 
6 soat 

3 
Import qilinadigan tovar (xizmat)lar uchun qo‘shilgan qiymat 

solig‘ining hisobi. 
6 soat 

4 Import qilinadigan aksiz osti tovarlari uchun aksiz solig‘i hisobi. 6 soat 

5 
Norezident yuridik shaxslar tomonidan to‘lanadigan soliqlar 

hisobi. 
6 soat 

6 
Tijorat banklari va sug‘urta tashkilotlari tomonidan to‘lanadigan 

soliq va majburiy to‘lovlar hisobi. 
7 soat 

7 
Respublika yo‘l jamg‘armasiga majburiy ajratmalarni hisoblash va 

ularning hisobi. 
6 soat 

8 Qo‘shilgan qiymat solig‘ining buxgalteriya hisobi. 7 soat 

9 
Foydani soliqqa tortishda soliqqa tortiladigan bazaning 

manbaalarini aniqlash tartibi va hisobi. 
7 soat 

10 
Soddalashtirilgan soliq bo‘yicha soliqqa tortish obyektlari, soliq 

stavkalari. 
7 soat 

Jami: 64 soat 

 

Mustaqil o’zlashtiriladigan mavzular bo’yicha talabalar tomonidan referatlar 

tayyorlash va uni taqdimot qilish tavsiya etiladi. 

 

Dasturning informatsion- uslubiy ta’minoti. 

Mazkur fanni o’qitish jarayonida O’zbekiston Respublikasi qonunlari, kodekslar, 

Prezident Qarorlari  va Farmonlari, O’zbekiston Respublikasi Vazirlar 

Mahkamasining Qarorlari, chet el va Respublikamizda nashr etilgan 

adabiyotlar,elektorn adabiyotlar, turli slaydlar, vikepediyalar, ilmiy jurnallardagi 

maqolalar, ma’ruza matnlari, fan bo’yicha o’quv-uslubiy majmualar hamda Internet 

materiallaridan foydalaniladi. 
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Laboratoriya ishlarini tashkil etish bo’yicha ko’rsatmalar 

Fan bo’yicha laboratoriya ishlari o’quv rejada ko’zda tutilmagan 

 

Kurs ishi bo’yicha mavzulari va uslubiy ko’rsatmalar. 

“Soliqlar va majburiy to‘lovlar his obi” fanidan kurs ishi ko`zda tutilmagan. 

 

Buxgalteriya hisobi va audit ta’lim yo’nalishi 4-kurs talabalari uchun “Soliqlar 

va majburiy to‘lovlar hisobi” fani bo’yicha talabalar bilimini baholash 

MEZONI 
 

Talabalarning semestr davomidagi o’zlashtirish ko’rsatkichi 5 ballik tizimda 

baholanadi. Talabaning fan bo’yicha o’zlashtirishi oraliq baholash (OB) va yakuniy 

baholash (YaB) turlarida baholanadi.  

Oraliq baholash (OB) bo‘yicha baholash mezonlari 

OB semestr davomida talabaning fan ishchi dasturini tegishli tugallangan 

bo’lim(lar)ini o’zlashtirishini baholash usuli. Bir semestrda OB 1 xil shaklda , ya’ni  

yozma ish shaklida o‘tkaziladi. Talabaning OB bo‘yicha olgan ballarining miqdori 

sifatida aniqlanadi. 

OB bahosi 5 ballik tizimda baholanadi.  

OB yozma ish asosida o‘tkazilsa baholash mezonlari quyidagicha bo‘ladi: 

Yozma ishni o‘tkazishda  har bir talabaga 4 ta savoldan iborat variantlar beriladi. 

Variant savollariga mustaqil ish mavzulariga oid savollar ham kiritiladi. “Yozma ish” 

ni baholashda 1-jadvalda keltirilgan baholash mezonlaridan foydalaniladi. 

1-jadval 

“Yozma ish”ni baholash mezonlari 

Baholash 

tartibi 

Baholash mezonlari Baho  

Variantda 4 

ta savol 

bo’lib, har bir 

savol alohida 

baholanadi  

xulosa va qaror qabul qilishi; ijodiy fikrlay olish; 

mustaqil mushohada yurita olish; olgan bilimlarini 

amalda qo‘llay olishi; mohiyatini tushunish; bilish, 

aytib berish; tasavvurga ega bo‘lish. 

5 

mustaqil mushohada yurita olish; olgan bilimlarini 

amalda qo‘llay olishi; mohiyatini tushunish; bilish, 

aytib berish; tasavvurga ega bo‘lish. 

4 

mohiyatini tushunish; bilish, aytib berish; tasavvurga 

ega bo‘lish. 
3 

dasturni o‘zlashtirmaganlik; fanning mohiyatini 

bilmaslik; aniq tasavvurga ega bo‘lmaslik; mustaqil 

fikrlay olmaslik. 

2 

 

 

YaB bo‘yicha baholash mezonlari 

YaB semestr yakunida talabaning muayyan fan boyicha nazariy bilim va amaliy 

ko’nikmalarni o’zlashtirishini baholash usuli. U asosan tayanch tushuncha va 

iboralarga asoslangan yozma ish yoki test shaklida o’tkaziladi  

2-jadval 
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“Yozma ish”ni baholash mezonlari 

Baholash 

tartibi 

Baholash mezonlari Baho 

Har bir 

variantda 5 ta 

savol  bo’lib, 

har bir savol 

alohida 

baholanadi  

xulosa va qaror qabul qilishi; ijodiy fikrlay olish; 

mustaqil mushohada yurita olish; olgan bilimlarini 

amalda qo‘llay olishi; mohiyatini tushunish; bilish, 

aytib berish; tasavvurga ega bo‘lish. 

5 

mustaqil mushohada yurita olish; olgan bilimlarini 

amalda qo‘llay olishi; mohiyatini tushunish; bilish, 

aytib berish; tasavvurga ega bo‘lish. 

4 

mohiyatini tushunish; bilish, aytib berish; tasavvurga 

ega bo‘lish. 
3 

dasturni o‘zlashtirmaganlik; fanning mohiyatini 

bilmaslik; aniq tasavvurga ega bo‘lmaslik; mustaqil 

fikrlay olmaslik. 

2 

 

Yakuniy nazoratda “Yozma ish”larni baholash mezoni 

Yakuniy nazorat “Yozma ish” shaklida amalga oshirilganda, sinov ko‘p 

variantli usulda o‘tkaziladi. Har bir variant 5 ta nazariy savoldan iborat. Nazariy 

savollar fan bo‘yicha tayanch so‘z va iboralar asosida tuzilgan bo‘lib, fanning barcha 

mavzularini o‘z ichiga qamrab olgan. 

  



18 

 

INFORMATSION-USLUBIY TA’MINOT 

 

Asosiy adabiyotlar 

1. Almardonov M. Yuridik shaxslarni soliqqa tortish. –T.: “Cho‘lpon nomidagi 

NMIU”, 2013. – 296 b. 

2. Vahobov A., Jo‘raev A. Soliqlar va soliqqa tortish. Darslik. –T: “IQTISOD-

MOLIYA”, 2019. – 408 b. 

3. Jo‘raev A., Usmanova M. Jismoniy shaxslarni soliqqa tortish. O‘quv 

qo‘llanma. – T.: “Sano-standart” nashriyoti, 2015. –232 b. 

4. Jo‘raev A.S., Safarov G‘.A, Meliyev O.R. Soliq nazariyasi. O‘quv qo‘llanma. –

T.: “Iiqtisod-moliya”, 2019. - 325 b. 

5. Karimov A., Kurbanbayev J., Jumanazarov S. Buxgalteriya hisobi. Darslik. –

T.:Iqtisod-moliya, 2019. - 512 b. 

6. Norbekov D., Misirov K., Tashmanov G‘. Moliyaviy va boshqaruv hisobi. 

O‘quv qo‘llanma. –T.: Iqtisod-moliya, 2018. –194 b. 

 

Qo’shimsha adabiyotlar 

7. O‘zbekiston Respublikasining Soliq kodeksi –T .: “Adolat”, 2020 

8. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017 yil 7 fevraldagi “O‘zbekiston 

Respublikasini yanada rivojlantirish bo‘yicha harakatlar strategiyasi 

to‘g‘risida”gi PF-4947-sonli Farmoni. 

9. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018 yil 26 dekabrdagi “O‘zbekiston 

Respublikasining 2019 yilgi asosiy makroiqtisodiy ko‘rsatkichlari prognozi va 

Davlat byudjeti parametrlari hamda 2020-2021 yillarga byudjet mo‘ljallari 

to‘g‘risida”gi PQ-4086-son Qarori. 

10. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017 yil 18 iyuldagi “Soliq 

ma’muriyatchiligini tubdan takomillashtirish, soliqlar va boshqa majburiy 

to‘lovlarning yig‘iluvchanligini oshirish chora - tadbirlari to‘g‘risida” gi PF-

5116-son Farmoni. 

11. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018 yil 29 iyundagi “O‘zbekiston 

Respublikasining soliq siyosatini takomillashtirish kontseptsiyasi to‘g‘risida”gi 

PF-5468-sonli Farmoni. 

12. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018 yil 26 iyundagi “Davlat soliq 

xizmati organlari faoliyatini tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari 

to‘g‘risida”gi PQ-3802-sonli Qarori. 

13. Mirziyoyev Sh.M. Buyuk kelajagimizni mard va olijanob xalqimiz bilan birga 

quramiz. – Toshkent: “O‘zbekiston” NMIU, 2017. – 488 b. 

14. Mirziyoyev Sh.M. Tanqidiy tahlil, qat’iy tartib-intizom va shaxsiy javobgarlik 

– har bir rahbar faoliyatining kundalik qoidasi bo‘lishi kerak. – Toshkent: 

“O‘zbekiston” NMIU, 2017. – 104 b. 

15. Mirziyoyev Sh.M. Erkin va farovon, demokratik O‘zbekiston davlatini 

birgalikda barpo etamiz. – Toshkent: “O‘zbekiston” NMIU, 2017. – 56 b. 

16. Гончаренко Л.И. Налогообложение организаций.Учебник. Москва, 

КНОРУС. 2018, 385 стр. 



19 

 

17. Романов А.Н., Колчин С.П. Налоги и налогообложение. Учебное пособие. 

Москва, Инфра-М. 2018, 385 стр. 

 

                Internet saytlari: 

www.gov.uz – O‘zbekiston Respublikasi hukumat portali. 

www.lex.uz – O‘zbekiston Respublikasi Qonun hujjatlari ma’lumotlari milliy bazasi. 

www.mf.uz – O‘zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi rasmiy sayti. 

www.cbu.uz – O‘zbekiston Respublikasi Markaziy banki rasmiy sayti. 

www.soliq.uz – O‘zbekiston Respublikasi Davlat Soliq qo‘mitasi rasmiy sayti. 

www.stat.uz – O‘zbekiston Respublikasi Davlat Statistika qo‘mitasining rasmiy sayti. 



20 

 

 


